minus, quam oportet, cauta invenitur et secundo ac tercio^c coram archiepiscopo vel eius archidiacono commonita non resipuerit viciaque notata non emendaverit, liberum sit preposito consulto primum Salzburgensi archiepiscopo cum eius consensu personam illam retrahere ad claustralem distractionem atque in eius locum subrogare alium de manu archiepiscopi regulariter investiendum, nec tamen a regulis claustris, quantum possibilitas admittit, servandis ullomodo eximendum. Ut autem hæc nostra concessio firma et inviolata permaneat^d, cartam hanc inde conscriptam sigillo nostro communiri^e fecimus.

- +^f Ego Eberhardus Salzburgensis archiepiscopus subscripsi^g. (M.)^h
- + Ego Hartmannus Brixinensis episcopus ssⁱ.
- + Ego Romanus Gurcensis episcopus ss.
- +^k Ego Hugo Salzburgensis prepositus^l archidiaconus ss.
- + Ego Heinricus abbas sancti Petri ss.
 - + Ego Ödalricus Chimensis prepositus ss.
 - + Ego Heinricus Berhtescadmensis prepositus ss.
 - + Ego Heinricus decanus maioris ecclesie ss.
 - + Ego Ditmarus Hallensis prepositus ss.

Data Salzburg VI idus iunii, anno dominice incarnationis M^o C^o LX, indictione VIII, anno pontificatus nostri XIII; feliciter amen, amen.

Siegel aus naturfarbenem Wachs auf der Rückseite in der Blattmitte mit einem Pergamentstreifen eingehängt, rund, geprägt mit Typar 2 des Erzbischofs, s. Abbildung in SUB 2 Tafel III Nr. 9.

a) erstes i verb. aus e A b) B, in A irriger Kürzungsstrich durch den Oberschaft des zweiten b
 c) durch den Pergamentstreifen des Siegels zum Teil verdeckt d) danach Raum freigelassen für die hier nicht erfolgte Einhängung des Siegels e) ri unter der Zeile nachgetragen A f) mit dunklerer Tinte von anderer Hand (Erzbischof) als die folgenden Unterfertigungen vom Schreiber des Kontextes
 g) gekürzt mit ss A h) aufgelöst: bene valete i) mit dieser Unterfertigung beginnt ganz links von der des Erzbischofs eine Kolumne mit vier Unterfertigungen von der Hand des Kontextschreibers
 k) mit dunklerer Tinte und in anderer Form als die anderen Kreuze des Kontextschreibers, wohl eigenhändig l) mit dunklerer Tinte über der Zeile nachgetragen A m) diese und die folgenden Unterfertigungen bilden eine mittlere Kolumne links von der Unterfertigung des Erzbischofs

1) dispositione – credita vgl. 1. Cor. 9, 17.